
           

                       
    Република Србија 

Виши суд у Крагујевцу 

        Су-IV-22-27/19 

     20.03.2019. године 

      К р а г у ј е в а ц 

 

 

 На основу чл.116 Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр.124/12, 

14/15 и 68/15), Виши суд у Крагујевцу, 34000 Крагујевац, Трг војводе Радомира 

Путника бр.4, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

 

  

         1.  Назив и адреса наручиоца  

             -Виши суд у Крагујевцу, Трг војводе Радомира Путника бр.4 

              ПИБ 106398956, матични број 17772937 

              Интернет страница наручиоца : www.kg.vi.sud.rs 

         

         2.   Врста наручиоца: Правосуђе 

         3.   Врста поступка: Поступак јавне набавке мале вредности 

         4.   Врста предмета: Добра   

  

              Предмет јавне набавке је набавка канцеларијског материјала за потребе 

Вишег суда у Крагујевцу за 2019.годину, број 01/19, (обликована по партијама) и то:  

 

 ПАРТИЈА 1-повратнице-коверте за судска писма, ознака из општег речника набавки -

22000000 Штампани материјал и сродни производи 

 ПАРТИЈА 3- остали канцеларијски материјал; ознака из општег речника набавки- 

30192000 Канцеларијски материјал 

 

               Уговорена вредност: Партија 1-70.180,00 динара ( без ПДВ-а) 

 Партија 3- 296.000,00 динара (без ПДВ-а) 

     

 6. Критеријум да доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

         7. Број примљених понуда: пет 

         8. Највиша и уједно најнижа понуђена цена  за:  

             Партију 1: 70.180,00 динара (без ПДВ-а)  

 



 

          Највиша понуђена цена за : 

          Партију 3: 295.390,00 динара (без ПДВ-а)  

 

          Најнижа понуђена цена за: 

          Партију 3-275.165,00 динара (без ПДВ-а) . 

 

          9. Датум доношења одлуке о додели уговора 08.03.2019. године. 

 

 10. Датум закључења уговора: 20.03.2019. године 

  

 11. Основни подаци и добављачу: 

 

 - за Партију 1 – „СГМ“ ДОО Крагујевац, ул. Радоја Домановића бр. 1, матични 

број 06957757; 

 

- за Партију 3 – „СГМ“ ДОО Крагујевац, ул. Радоја Домановића бр. 1, матични 

број 06957757; 

 

 12. Период важења уговора: До избора најповољнијег понуђача за следећу 

буџетску годину. 

 

 

 

 

 

 


